

## **UNIVERSAL IMPORT/EXPORT ApS**

Hopballevej 7  
7300 Jelling  
CVR-nr. 34059284

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Flemming Haagen Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

UNIVERSAL IMPORT/EXPORT ApS

Hopballevej 7

7300 Jelling

CVR-nr.: 34059284

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Lars Foged Andersen, formand

Hanne Wesenberg Jensen

Hans Flemming Haagen Jensen

### Direktion

Hans Flemming Haagen Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af trading med fødevarer og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 17 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>80.398</b>	<b>213</b>
Personaleomkostninger	1	(37.984)	(39)
<b>Driftsresultat</b>		<b>42.414</b>	<b>174</b>
Andre finansielle indtægter		1.488	0
Andre finansielle omkostninger		(2.906)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>40.996</b>	<b>173</b>
Skat af årets resultat		(24.447)	(38)
<b>Årets resultat</b>		<b>16.549</b>	<b>135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.549	135
		<b>16.549</b>	<b>135</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.994	232
Andre tilgodehavender		115.955	36
<b>Tilgodehavender</b>		<b>208.949</b>	<b>268</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>135.879</b>	<b>31</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>344.828</b>	<b>299</b>
<b>Aktiver</b>		<b>344.828</b>	<b>299</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>134.122</u>	<u>118</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>214.122</u></b>	<b><u>198</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.214	6
Skyldig selskabsskat		21.693	34
Anden gæld		<u>56.799</u>	<u>61</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>130.706</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>130.706</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>344.828</u></b>	<b><u>299</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	117.573	197.573
Årets resultat	0	16.549	16.549
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>134.122</b>	<b>214.122</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	37.984	39
	<b>37.984</b>	<b>39</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	800	100	80.000
	<b>800</b>		<b>80.000</b>
